
ZARZĄDZENIE Nr  202 / 10

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 

164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

  §  1.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                  -     16.361.580,30 zł.

            w tym:   wydatki bieżące                                                        -     13.478.918,30 zł.
                          wydatki majątkowe                                                   -       2.882.662,00 zł.

     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę         -           3.000,00 zł.
w tym:   wydatki bieżące                                                          -           3.000,00 zł.   

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                          -           3.000,00 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                                         -           3.000,00 zł.

     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                 -   16.361.580,30 zł.

                        w tym:   wydatki bieżące                                                            -   13.478.918,30 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                       -     2.882.662,00 zł.

§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                      -          1.290.000 zł.

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób   
            zwyczajowo przyjęty.

                                                                                               Wójt Gminy Osie
                                                                                              (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

 
WYDATKI

Dział 758 - Różne rozliczenia  ,   Dział 754 – Ochotnicze straże pożarne  

Rozdział  75818 -  Rezerwy ogólne i celowe.

§ 4810 – z rezerwy kwotę 3.000 zł. przenosi się do rozdziału 75412 na zabezpieczenie wydatków 
bieżących , zwiększając plan wydatków w § 4280 na opłacenie koniecznych badań lekarskich 
kierowców samochodów strażackich. 
                                                                                                                        


